Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM)
TEL. (06)328221
FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.Ind.it/

Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale N° 7 del 06/08/2020

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti

visto quanto contenuto nel Comunicato Ufficiale n. 6 del 22/07/2020 relativo alla graduatoria di
ripescaggio per il completamento degli organici del Campionato di Serie D 2020/2021;

tenuto conto delle segnalazioni inviate nel termine ivi previsto del 27/07/2020 da parte di alcune delle
Societa che hanno presentato la domanda oltre che da parte dei Comitati Regionali L.N.D.;

DELIBERA

la graduatoria definitiva, che annulla e sostituisce la precedente pubblicata sul Comunicato Ufficiale innanzi
richiamato, di eventuale ripescaggio per il completamento dell’organico del Campionato di Serie D per la
stagione sportiva 2020/2021, che risulta come di seguito indicata, secondo le tabelle punteggi riportate nei
C.U. n. 114 del 19/06/2020 del Dipartimento Interregionale e C.U. n. 325 del 19/06/2020 della L.N.D.:

SOCIETA’ SERIE D RETROCESSE s.s. 2019/2020

00 N OO L1 B W IN -
—_— = = = = —= —

9)

SAMMAURESE
VADO

NARDO’
FRANCAVILLA

CILIVERGHE M.

LEVICO TERME
VIGASIO
AVEZZANO
LIGORNA

10) SANGIUSTESE*
11) FEZZANESE
12) POMEZIA

68.5
65.5
62
55
51
50
49
46
45
43
43
39

Ppag. 1 / 7


http://seried.lnd.it/

13) CITTA DI ANAGNI 38

14) INVERUNO 34
15) POL.BUDONI 30
16) TUTTOCUOIO 18.5
17) CHIETI 11

* miglior piazzamento Coppa Disciplina

SOCIETA’ SECONDE CLASSIFICATE CAMPIONATO DI ECCELLENZA s.s. 2019/2020

1) CORTICELLA 39.5
2) SINALUNGHESE 34
3) ST.GEORGEN 31
4) PORTOGRUARO 30
5) LUMEZZANE 29
6) REGGIO MEDITERRANEA 28.5
7) TORVISCOSA 21
8) PALMESE 18
9) ANCONITANA 17

ALTRE SOCIETA’ DEL CAMPIONATO DI ECCELLENZA s.s. 2019/2020

1) SORA 20
2) BARLETTA 11
3) AKRAGAS 9

Cosi come previsto dal C.U. n. 1 dell’1/07/2020 della L.N.D. e dal C.U. n. 1 dell’1/07/2020 del Dipartimento
Interregionale, di seguito si riportano le modalita per I'eventuale ripescaggio al Campionato di Serie D
stagione sportiva 2020/2021:

- per i ripescaggi nel Campionato di Serie D 2020/2021 si terra conto della graduatoria appositamente

stilata dal Dipartimento Interregionale fra le Societa retrocesse dal Campionato di Serie D stagione
sportiva 2019/2020 e della graduatoria appositamente stilata dalla L.N.D. tra le Societa seconde
classificate del Campionato di Eccellenza stagione sportiva 2019/2020.
In caso di vacanza di organico, secondo quanto stabilito dal Dipartimento Interregionale e dalla L.N.D.,
saranno ammesse in ordine alternato due Societa retrocesse dal Campionato di Serie D 2019/2020,
seguendo la graduatoria, di cui al presente Comunicato Ufficiale, predisposta dal Dipartimento
Interregionale ed una Societa tra le seconde classificate del Campionato di Eccellenza 2019/2020,
secondo la graduatoria, di cui al presente Comunicato Ufficiale, predisposta dalla L.N.D..

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 6 agosto 2020.

Il Segretario Il Presidente
(Mauro de Angelis) (Cosimo Sibilia)

Pag. 2 / 7



