

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

Stagione Sportiva 2020/2021

Comunicato Ufficiale N° 7 del 06/08/2020

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti

- visto quanto contenuto nel Comunicato Ufficiale n. 6 del 22/07/2020 relativo alla graduatoria di ripescaggio per il completamento degli organici del Campionato di Serie D 2020/2021;
- tenuto conto delle segnalazioni inviate nel termine ivi previsto del 27/07/2020 da parte di alcune delle Società che hanno presentato la domanda oltre che da parte dei Comitati Regionali L.N.D.;

DELIBERA

la graduatoria definitiva, che annulla e sostituisce la precedente pubblicata sul Comunicato Ufficiale innanzi richiamato, di eventuale ripescaggio per il completamento dell'organico del Campionato di Serie D per la stagione sportiva 2020/2021, che risulta come di seguito indicata, secondo le tabelle punteggi riportate nei C.U. n. 114 del 19/06/2020 del Dipartimento Interregionale e C.U. n. 325 del 19/06/2020 della L.N.D.:

SOCIETA' SERIE D RETROCESSE s.s. 2019/2020

1)	SAMMAURESE	68.5
2)	VADO	65.5
3)	NARDO'	62
4)	FRANCAVILLA	55
5)	CILIVERGHE M.	51
6)	LEVICO TERME	50
7)	VIGASIO	49
8)	AVEZZANO	46
9)	LIGORNA	45
10)	SANGIUSTESE*	43
11)	FEZZANESE	43
12)	POMEZIA	39

13)	CITTA DI ANAGNI	38
14)	INVERUNO	34
15)	POL.BUDONI	30
16)	TUTTOCUOIO	18.5
17)	CHIETI	11

^{*} miglior piazzamento Coppa Disciplina

SOCIETA' SECONDE CLASSIFICATE CAMPIONATO DI ECCELLENZA s.s. 2019/2020

1)	CORTICELLA	39.5
2)	SINALUNGHESE	34
3)	ST.GEORGEN	31
4)	PORTOGRUARO	30
5)	LUMEZZANE	29
6)	REGGIO MEDITERRANEA	28.5
7)	TORVISCOSA	21
8)	PALMESE	18
9)	ANCONITANA	17

ALTRE SOCIETA' DEL CAMPIONATO DI ECCELLENZA s.s. 2019/2020

1)	SORA	20
2)	BARLETTA	11
3)	AKRAGAS	9

Così come previsto dal C.U. n. 1 dell'1/07/2020 della L.N.D. e dal C.U. n. 1 dell'1/07/2020 del Dipartimento Interregionale, di seguito si riportano le modalità per l'eventuale ripescaggio al Campionato di Serie D stagione sportiva 2020/2021:

- per i ripescaggi nel Campionato di Serie D 2020/2021 si terrà conto della graduatoria appositamente stilata dal Dipartimento Interregionale fra le Società retrocesse dal Campionato di Serie D stagione sportiva 2019/2020 e della graduatoria appositamente stilata dalla L.N.D. tra le Società seconde classificate del Campionato di Eccellenza stagione sportiva 2019/2020.

In caso di vacanza di organico, secondo quanto stabilito dal Dipartimento Interregionale e dalla L.N.D., saranno ammesse in ordine alternato <u>due</u> Società retrocesse dal Campionato di Serie D 2019/2020, seguendo la graduatoria, di cui al presente Comunicato Ufficiale, predisposta dal Dipartimento Interregionale ed <u>una</u> Società tra le seconde classificate del Campionato di Eccellenza 2019/2020, secondo la graduatoria, di cui al presente Comunicato Ufficiale, predisposta dalla L.N.D..

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 6 agosto 2020.

Il Segretario (Mauro de Angelis) Il Presidente (Cosimo Sibilia)